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Protokoll 

 

Titel 

Öffentliche Sitzung des Studierendenparlaments 

Datum/Uhrzeit Ort 

28.09.2022 / 18:00 Uhr Online / Microsoft Teams 

Teilnehmende Parlamentarier*innen 

Annika Otzipka, Emilie Müschen, Jule Harz, Lukas Wellhausen, Michelle Kaluza, Nils 

Lüthje, Sebastian Holthausen, Tim Krause  

Gäste 

Lukas Haak 

Protokollführung Sitzungsleitung 

Nils Lüthje Nils Lüthje 

 

 

Tagesordnung 

Nr. Thema Vorstellung 

durch 

geplante 

Dauer 

0 Formalia/Beschlussfähigkeit, Tagesordnung StuPa Präsidium 5 min 

1 Berichte aus dem AStA StuPa Präsidium 5 min 

2 Wahlen und Besetzungen StuPa Präsidium 5 min 

3 Anträge an das Studierendenparlament StuPa Präsidium 5 min 

4 Sonstiges StuPa Präsidium 5 min 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    
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TOP  Ergebnis 

0 Formalia/Beschlussfähigkeit  

 Die Beschlussfähigkeit wird nicht festgestellt.  

 (8 stimmberechtige Mitglieder anwesend)  

   

   

   

 

   

TOP  Ergebnis 

1 Wahlen und Besetzungen  

   

   

   

   

   

 

   

TOP  Ergebnis 

2 Sonstiges - 

   

   

   

   

   

 

 

Ende der Sitzung: 18:18 Uhr 

Protokollführer*in 

Nils Lüthje, 28.09.2022 

-------------------------------------------------- 

Datum Unterschrift 

 


